入院患者様・ご家族の皆様

202４年５月吉日

― 日額テレビプラン等導入のお知らせ ―

平素より患者様、ならびにご家族の皆様には、当院の医療・看護方針にご理解とご協力をいただ

きまして厚く御礼申し上げます。

さてこの度当院では、２０２４年６月７日（金）より新しい有料サービス（日額テレビ・冷蔵庫プラン）

を導入させていただきます。この有料サービスは、患者様・ご家族の皆様のさらなるサービスの向上

を目的として、日額制で冷蔵庫の利用とともに終日テレビをご視聴いただけます。

なお、床頭台の切り替えにあたり、切り替え後から 6 月 6 日までの期間は、無償でご利用いただ

けます。有料サービスの継続利用を希望される方は、この期間にお申込みください。

現在病室のテレビ・冷蔵庫をご利用されている方へ

202４年５月３１日に新しい床頭台（テレビ・冷蔵庫）へ、切り替えを行います。

５月３１日の床頭台切り替え以降は、現在のテレビカード
は使用できません。５月 31 日 15 時までに１階のテレビカ
ード精算機でご精算をお願いいたします。

２０２４年６月７日以降は、日額４２０円（税込）で冷蔵庫利用・終日無制限のテレビ視聴をして

いただけます。６月１日より、有料サービスの申込受付を開始いたしますので、お早めにお申し込

みいただけますようお願い申し上げます。

なお、本件のご不明な点に関しては、当院管理課までお問い合わせください。

 名古屋市立大学医学部附属みどり市民病院

管理課